
UCHWAŁA NR LXVIII/793/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464; z 2023 r. poz. 1720) w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Opoczno z operatorami publicznego transportu 
zbiorowego umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użytecznosci publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich, dotyczących linii 
komunikacyjnych w relacjach: 
1) 1: Opoczno - Zameczek - Mroczków Gościnny; 
2) 2: Kliny - Opoczno - Międzybórz; 
3) 3: Januszewice - Opoczno - Sitowa; 
4) 3A: Sitowa - Opoczno -Ziębów; 
5) 4: Opoczno - Świerczyna; 
6) 5: Opoczno - Ziębów - Antoniów; 
7) 6: Świerczyna - Opoczno - Kraszków; 
8) 7: Januszewice - Opoczno - Stużno; 
9) 8: Opoczno - Libiszów - Antoniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2024 roku. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D74532AA-E0FF-4F01-9EA4-BE8E7B2EFAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/793/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


